令 和 ５ 年 １ １ 月 ７ 日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

赤い羽根募金運動の御協力のお願い

日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、「赤い羽根共同募金」が開催されます。おおぐろの森中学校では、一人ひとり力を

合わせ、地域・社会に貢献するため、ボランティア委員会を中心に全校で参加したいと思い

ます。

赤い羽根共同募金は、町に暮らすすべての人たちが助け合って、自分らしく生活を送るこ

とができるように取り組まれる活動に必要な資金を支援しています。

つきましては、下記のとおり募金活動を行いますので、御協力をお願いします。

記

１ 実施期間

  令和５年１１月２０日（月）～１１月２２日（水）（３日間）

２ 集金方法

  登校後、学級で集めます